Г., М. С. П. и С. К. Р., при квоти: 1/18 ид. ч. за М. Н. М., 15/18 ид. ч. за М. Ж. Г., 1/18 ид. ч. за М. С. П. и 1/18 ид. ч. за С. К. Р..	

ОСЪЖДА М. Ж. Г. да заплати на С. К. Р. разноски пред ВКС в размер на 600 лв. (шестотин лева), а на М. Н. М. – 1 500 лв. (хиляда и петстотин лева).	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: